
dark purple 
A6 | JN 130  
A5 | JN 131

aqua green 
A6 | JN 102  
A5 | JN 103

fuchsia pink 
A6 | JN 104 
A5 | JN 105

indigo blue 
A6 | JN 100  
A5 | JN 101

Notizbücher

Perforierte Notizseiten 

Einstecktasche

Stiftschlaufe

Leseband

Das Coverdesign wiederholt 
sich im Innenteil

Rainbow Coral 
A5 | JN 345

Apricot Jungle Fever 
A5 | JN 355

Butterfly Confetti Lime 
A5 | JN 347

Grey Meringue 
A5 | JN 351

Jolie Notizbücher Serie Beauty, ca. A5

Jolie Notizblöcke Serie Beauty, DIN A6+

Jolie Spiral-Notizbücher und undatierte Planer 
Serie Inspire, ca. A5

Pink Happiness 
A6+ | JN 338

Bloom Rose 
A6+ | JN 340

Butterfly Confetti Peach 
A6+ | JN 346

Navy Meringue 
A6+ | JN 350

Mintpink Jungle Fever 
A6+ | JN 354

Mint Inspiration  
240 S. | JP 201

Wild Hearts 
120 S. | JN 620 
240 S. | JN 621

Mystic Jungle 
120 S. | JN 602 
240 S. | JN 603

Jolie ist Alltagsbegleiter, Problemlöser, Auszeit-Hilfe und Freudenstifter: wunderschöne Notiz-
bücher für Gedanken, Ideen und schnelle Notizen. Die Coverdesigns sind vielseitig – elegant, 
verspielt, cool oder natürlich – die Verarbeitung der Bücher hingegen ist kompromisslos hoch-
wertig und überzeugt mit diversen Details.

Farbe ca. A6 ca. A5
Jolie Notizbücher, Hardcover, Serie Flair (Thermo PU), liniert, Gummiband, 
Stiftschlaufe, Einstecktasche, 16 Blatt perforiert, Leseband, 174 S., 80 g
indigo blue JN100 JN101
dark purple JN130 JN131
aqua green JN102 JN103
fuchsia pink JN104 JN105
ca. A6 = 95x150x16 mm / ca. A5 = 135x203x16 mm 

Jolie Notizbücher Serie Flair, ca. A5 und ca. A6

Design Beschreibung ca. A5
Jolie Notizbücher, Hardcover, Serie Beauty, liniert, Gummiband, Stift-
schlaufe, Einstecktasche, 16 Blatt perforiert, Leseband, 174 S., 80 g
Rainbow Coral matt mit Prägung und Heißfolie JN345
Butterfly Confetti Lime matt mit Prägung und Heißfolie JN347
Grey Meringue matt mit Prägung und Heißfolie JN351
Bloom Yellow matt mit Prägung und Glanzlack JN341
Apricot Jungle Fever matt mit Prägung und Glanzlack JN355
ca. A5 = 135x203x16 mm 

Design Beschreibung ca. A5
Jolie Spiral-Notizbücher, Hardcover, Serie Inspire, Einsteckfach, alle Seiten mikroperforiert, 
stärkeres Papier, hochwertige Metallic-Bindung
Mystic Jungle matt, Dot-Lineatur, 120 S., 100 g JN602
Mystic Jungle matt mit Folien-Motivdruck, Dot-Lineatur, 240 S., 120 g JN603
Wild Hearts matt, Dot-Lineatur, 120 S., 100 g JN620
Wild Hearts matt mit Folien-Motivdruck, Dot-Lineatur, 240 S., 120 g JN621
Apricot Inspiration matt mit Folien-Motivdruck, 2 Seiten = unten Woche,  

oben Planungsseite , 124 S., 100 g
JP101

Mint Inspiration matt mit Folien-Motivdruck, 2 Seiten = links Notizen,  
rechts Planungsseite, 240 S., 120 g

JP201

Design Beschreibung A6+
Jolie Notizblöcke, Hardcover, Serie Beauty, Dot-Lineatur, Gummiband, 
Stiftschlaufe, Einstecktasche, 158 S., alle Seiten perforiert, 100 g
Pink Happiness matt mit Prägung und Glanzlack JN338
Butterfly Confetti Peach matt mit Prägung und Heißfolie JN346
Navy Meringue matt mit Prägung und Heißfolie JN350
Bloom Rose matt mit Prägung und Glanzlack JN340
Mintpink Jungle Fever matt mit Prägung und Glanzlack JN354
A6+ = 110x158 mm

Bloom Yellow 
A5 | JN 341

Apricot Inspiration  
124 S. | JP 101

DARSTELLUNG ZEIGT NUR EINEN AUSZUG AUS DEM SORTIMENT
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